АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 мая 2014 г.                                                                                               № 1042

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при

назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

 В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за

соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и

иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от

08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», руководствуясь

статьей 39 Устава города Тобольска:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при

назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Признать утратившими силу:

2.1. распоряжение Администрации города Тобольска от 19.03.2012

№690 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

Администрации города Тобольска, при назначении на которые граждане и

при замещении которых муниципальные служащие обязаны ежегодно

представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

2.2. распоряжение Администрации города Тобольска от 26.04.2013

№989 «О внесении изменений в распоряжение администрации города

Тобольска от 19.03.2012 №690».

consultantplus://offline/ref=6D26E8463CD3B19498AA25DCC7DE17638D84E54A6F293841222DF2A7D97FQBN
consultantplus://offline/ref=6D26E8463CD3B19498AA25DCC7DE17638D85EB4669203841222DF2A7D9FB7135CCD12F6A73Q1N
consultantplus://offline/ref=6D26E8463CD3B19498AA25DCC7DE17638D83E54A6E293841222DF2A7D97FQBN
consultantplus://offline/main?base=RLAW026;n=53332;fld=134;dst=100521

2

3. Опубликовать распоряжение в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Е.Ю. Миленину, заместителя Главы администрации города, управляющего

делами.

И.о. Главы администрации города                                                 Я.С. Зубова

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

УТВЕРЖДЕН

распоряжением

Администрации города Тобольска

от 15 мая 2014 г.  № 1042

Перечень

должностей муниципальной службы, при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

№

п/п

Муниципальная должность муниципальной службы Кол-во

должностей

1. Глава администрации города

Тобольска

 01

2. Первый заместитель Главы

администрации города

 01

3. Заместитель Главы администрации

города

 03

4. Заместитель Главы администрации

города, управляющий делами

 01

5. Заместитель Главы администрации

города, председатель комитета

Комитет финансов 01

6. Заместитель председателя комитета

финансов
02

7. Заместитель председателя комитета

финансов, главный бухгалтер
01

8. Заместитель Главы администрации

города, председатель комитета

Комитет по инвестициям в области

строительной деятельности
01

9. Заместитель председателя комитета

по инвестициям в области

строительной деятельности

01

10. Председатель комитета Юридический комитет 01

11. Начальник отдела нормативно-

правового обеспечения и договорных

отношений

01

12. Председатель комитета Комитет по жилью 01

13. Начальник отдела 01

14. Председатель комитета Комитет экономического развития 01

15. Начальник отдела 01

16. Председатель комитета Комитет градостроительной

политики
01

17. Заместитель председателя комитета

градостроительной политики
01

18. Председатель комитета Комитет по культуре и туризму 01

19. Заместитель председателя комитета

по культуре и туризму
01

20. Заместитель председателя комитета

по культуре и туризму, главный

бухгалтер

01

2

№

п/п

Муниципальная должность муниципальной службы Кол-во

должностей

21. Председатель комитета Комитет по управлению

имуществом
01

22. Начальник отдела 02

23. Заместитель председателя комитета

по управлению имуществом,

главный бухгалтер

01

24. Председатель комитета Комитет земельных отношений и

лесного хозяйства
01

25. Начальник отдела договорных

отношений
01

26. Начальник отдела муниципального

земельного контроля
01

27. Председатель комитета Комитет по образованию 01

28. Заместитель председателя комитета

по образованию
02

29. Заместитель председателя комитета

по образованию, главный бухгалтер
01

30. Председатель комитета Комитет по делам молодежи 01

31. Заместитель председателя комитета

по делам молодежи
01

32. Заместитель председателя комитета

по делам молодежи, главный

бухгалтер

01

33. Председатель комитета Комитет по физической культуре и

спорту
01

34. Заместитель председателя комитета

по физической культуре и спорту
01

35. Заместитель председателя комитета

по физической культуре и спорту,

главный бухгалтер

01

36. Председатель комитета Комитет ЖКХ 01

37. Заместитель председателя комитета

ЖКХ
01

38. Начальник отдела (на правах

структурного подразделения)

Отдел муниципальных закупок 01

39. Главный специалист 02

 Итого:  45